P L A N E J A M E N T O  E  A D M I N I S T R A Ç Ã O .
CONTRATADA(O):  ZAV  DISTRIBUIDORA  E
SERVICOS  LTDA.  DATA  DA  ASSINATURA:  07  de
Janeiro de 2026. VIGÊNCIA: 07 de Janeiro de 2026 a
31 de Dezembro de 2026. CONTRATO Nº: 20260003.
VALOR TOTAL: R$ 125.095,50 (cento e vinte e cinco
mil,  noventa  e  cinco  reais  e  cinquenta  centavos).
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2026
Atividade  0301.041220037.2.006  Manutenção  e
Funcionamento  da  Secretaria  de  Planejamento  e
Administração , Classificação econômica 3.3.90.39.00
Outros serv.  de terc.  pessoa jurídica,  Subelemento

[...]

D E  A C O R D O  C O M  E D I T A L  E  A N E X O S .
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE –
FMS.  CONTRATADA(O):  ZAV  DISTRIBUIDORA  E
SERVICOS  LTDA.  DATA  DA  ASSINATURA:  07  de
Janeiro de 2026. VIGÊNCIA: 07 de Janeiro de 2026 a
31 de Dezembro de 2026. CONTRATO Nº: 20260004.
VALOR TOTAL: R$ 351.449,00 (trezentos e cinquenta
e  um mil,  quatrocentos  e  quarenta  e  nove  reais).
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2026
Atividade  0602.103010171.2.030  Manutenção  e
Funcionamento  do  Fundo  Municipal  de  Saúde  ,
Classificação  econômica  3.3.90.30.00  Material  de
consumo, Subelemento 3.3.90.30.22, no valor de R$

[...]

MUN. DE ASSIT. SOCIAL
JUV.  TRABALHO.  CONTRATADA(O) :  ZAV

DISTRIBUIDORA  E  SERVICOS  LTDA.  DATA  DA
ASSINATURA: 07 de Janeiro de 2026. VIGÊNCIA: 07
de  Janeiro  de  2026  a  31  de  Dezembro  de  2026.
CONTRATO  Nº:  20260013.  VALOR  TOTAL:  R$
56.776,31 (cinquenta e seis mil, setecentos e setenta
e seis reais e trinta e um centavos). PROGRAMA DE
T R A B A L H O :  E x e r c í c i o  2 0 2 6  A t i v i d a d e
0901.082440037.2.048 Manutenção e Funcionamento
da  Secretaria  de  Assistência  Social  ,  Classificação
econômica  4.4.90.52.00  Equipamentos  e  material

[...]

P L A N E J A M E N T O  E  A D M I N I S T R A Ç Ã O .
CONTRATADA(O):  ZAV  DISTRIBUIDORA  E
SERVICOS  LTDA.  DATA  DA  ASSINATURA:  07  de
Janeiro de 2026. VIGÊNCIA: 07 de Janeiro de 2026 a
31 de Dezembro de 2026. CONTRATO Nº: 20260014.
VALOR TOTAL: R$ 230.906,16 (duzentos e trinta mil,
novecentos  e  seis  reais  e  dezesseis  centavos).
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2026
Atividade  0301.041220037.2.006  Manutenção  e
Funcionamento  da  Secretaria  de  Planejamento  e
Administração , Classificação econômica 3.3.90.30.00
Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no

[...]

DATA DA ASSINATURA: 08 de
Janeiro de 2026. VIGÊNCIA: 08 de Janeiro de 2026 a
08  de  Junho  de  2026.  CONTRATO Nº:  20260011.
CONTRATANTE: SEC. MUN. TRANSITO, TRANSP. E
MOBILIDADE.  CONTRATADA(O):  LBM  LOCACOES
SERVICOS E TRANSPORTES LTDA. VALOR TOTAL:
R$  438.406,70  (quatrocentos  e  trinta  e  oito  mil,
quatrocentos  e  seis  reais  e  setenta  centavos).
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2026
Atividade  1101.261220037.2.062  Manutenção  e
Funcionamento da Secretaria de Trânsito, Transporte
e Mobilidade , Classificação econômica 3.3.90.39.00
Outros serv.  de terc.  pessoa jurídica,  Subelemento